&_7-0.” 5 > b S
Ministry of Health

losa e §lowl dipoll guibigall J ool 8)ljg 20 Gruidy a anll 8)ljg ylej
alle Jgl Lid «Lio alc Jgl Lid aow0) & Tl wslagll Jo il jugiball 2o
alle Jgl yid @an Gl ogleo alhi Loy ito acluo dyan @lé) "I" Lis (Gl
02024 /9 /5 24)s (2024 /4) pé) gUecll Lo Josll 6jljg— lanic Jlaoll (o8l
Lo—wl plgall Wleluw Jua (wasaall ylallg glopl Lo jgpall o ayle gL
ol jlgag dunma idl @dlbwl o oo jabwo o aiuei Glelpal cL ol
QAW Jgn (4) 20cg «A0g5a0 ac 6alwm g —wljall Joogallg «dio 6)ging
i) ailll Glbwg wdl padi gl daio 6jgng alluall dalan i Jnlg Aiglo
oanialg Ajlig ool aomolél Jo s (Gagpl/agil «ilgalllg 69alll .ol

.oaloc Jalolg omaillhgg (Y ollg

Ul aq) jlbalg QR jo) 9T L“J_IIJI bulgdl e Jua wd] Jlas| a4 padl (e
ot https://eportal.moh.gov.om aiui Glclpjal JloSiiwl

X @ omaniMoH f B omanHealth



i ol
Ministry ol Health

O SE——-)

u‘;b;gi dl.a&?m‘ g&eg ég)tl'

wow !l olgadl Lilelw

e

15264672
25589462
19842941
18282581
19360864
20222457
19374786
21506704
78060654
12422321

21905024

2024 /M N7

A

gguﬂlﬂgyanihuup
Uglucj align Jucuw suouw oo
Ggiucj Align allw alua alllayc
Sl yuol) 2020 2200
wglcj Lle djbo yuigs
wglicj Laghno Jrouw guia 2000
Uglucj owal cunuw 2Jla
Jouy 2ow aluwo 2020
S0l Lynod Cudy allw aluo
wglicj align jua auell Chp

& agdag

193 o

oy

w‘;b;?‘ dl.és:wé‘ g&eg é,g;l;

wowl olgadl Gilelw

25211877
14747717
14342776
19418752
19767374
20728027
19375488
21383406
12434553
13225512
11781775
10287924
11001265
11982358

2024 /M N7

A

PE——1
wglucj pp ol (»lg)
SiJl alao ooao achkla
Lglucj Hle ounw aoui
Cunob ujbn aJlw wauipo qipo
Gglucjjlp guwa suow aodic
Ciglucj aou aoal allloue aiile
wglicj align yiwle 20n0 aagi
b b oo dijg
wglcj align ppa i oaoa
Qjup)l 2o guwao (som
Jooouww guwa @llw ilas
a)lanll Hgell aoao ojoj
S duelg LgiSo cuow opmo
Sl duelg s9lb youge aigujo

X @ omaniMmoH f B3 omanHealth

W N

P | —



ol
Ministry of Health

G SE—-)

A e

wﬂl(olgaJIQLchu 2024 /M N7 Jhun SO J83 20
g:"\'d‘ﬁé)” EN— 1 ¢
9008275 Lilooll Jrmuw glali aoao a
7836398 W ICTEVEIWEV-EREVEY
21293689 L8l glaoa Lle agoa

N e

Lol 0lgaul Cilelu 2024 /N /17 LAsitiuol dolell ool Lio alle Jol Lio
: oL ; :
gsw‘ﬁé)” F— ) ¢
19338821 aunglll alla with Loy a

2 e

ol olgall Wilelw 2024 /M N7 GOl oo &bl ale Jgl Lid
g:"\'d‘ﬁé)” A ¥l ¢
62420539 Qi gld! suouw auly gaouwl “

::‘;b??‘ JL@SLA‘ g&eg ’@,B

A Ao

ol olgall Gleluw 2024 M N7 Jan Suiiwwo bl alle Jgl Lia
g:’w‘ﬁé)” P— ) ¢
10442593 Ll Lle gliae ol a

N .

owl olgall Wilelw 2024 M N7 alga Lauikiuol aol)l Gpooll (il alle Jgl id
gsw‘ﬁé)” ¥l ¢
14908961 &ginoll Ll alio U a

@ X @ omaniMmoH f B3 omanHealth



SR [ 9
Ministry of Health

wowl plgall el 2024 /M /17 Lol dolall & paoll &uan ala) 'Lia

¢ il c
S :
19494033 &ypolall il uouw elybc a

= & :aahgll

Lol olgall Cilelu 2024 /M N7 ahalan) dolall & paoll dan ala) "irLia
E 5100 Lo s
- D
s
11798942 @20l 202 2uguw ilad ”

owl olgall Glelw 2024 /M N7 abalaol aolell aypaoll dan ala) "Lia
wowgll )
B
14441982 & plall 2020 2oal clowl “

@ X @ omaniMmoH f B omanHealth



