# وزارة الصحالة

تعلن وزارة الصحــة بالتنسيق مع وزارة العمــل للمواطنين المبينة أســماؤهم فيما بعد المقبولين لشــغل الوظائف الآتيــة (مضمد، فني أول علاج مهني، فني أول علاج النطق، فني "أ" رقابة صحية، مســاعد مشــرف نظم معلومــات صحية، فني أول علاج النطق، فني "أ" رقابة صحية، مســاعد مشــرف نظم معلومــات صحية، فني أول علاج القــدم) المعلن عنها بــوزارة العمل في الإعلان رقم ( 4 / 2024) بتاريخ 5 / 9 / 2024م، بأن عليهـــم الحضور في الزمــان والمكان المحددين خلال ســـاعات الدوام الرســمي لإنهـــاء إجــراءات تعيينهـــم مصطحبين معهـــم البطاقة الشــخصية، وجواز الســفر وصورة منه، والمؤهل الدراســي وشــهادة عدم محكومية، وعدد (4) صور شخصية ملونة، وأصل شــهادة الميلاد وصورة منها، أو تقدير الســن وبيانــات العائلة (الأب، الأخوة والأخوات، الزوج/الزوجة) تشــمل أرقامهم المدنيــة، وتاريخ ولادتهم، والمــكان، ووظائفهم، وأماكن عملهم.

### ملاحظة:

علـــى المترشـــح إكمال التســجيل على الرابط الآتـــي أو رمز QR وإحضار رقم التســجيل لاستكمال إجراءات تعيينه https://eportal.moh.gov.om.



# علان المحادث ا

تاريخ ومكان استكمال الإجراءات					
	J. , G. 12 3 11 1				
			الوظيفـة:		
ساعات الدوام الرسمي	ظفار 17/ 11/ 2024	المديرية العامة لمحافظة م	مضمد ذکر		
الرقم المدني		الاســم	P		
15264672	ي	محمد أحمد بخيت الحريز	1		
25589462	مسلم سعید سھیل صوناخ زعبنوت				
19842941	سعید سهیل سعید شمه زعبنوت				
18282581	عبدالله صالح سالم صوناخ زعبنوت				
19360864	حميد محمد رامس الحريزي				
20222457	۔ يونس مبارك علي زعبنوت 6				
19374786	محمد حسن سھیل معکوف زعبنوت 7				
21506704	8 خالد سعید احمد زعبنوت				
78060654	محمد مسلم سعد یسهول				
12422321	مهري	مسلم سالم بخيت قمصيت ال	10		
21905024	وت	بريك العبد جباز صوناخ زعبنا	11		
تاريخ ومكان استكمال الإجراءات					
			المظيف ق:		
ساعات الدوام الرسمي	ظفار 17/ 11/ 2024	المديرية العامة لمحافظة و	الوظیفـة: مضمد أنثی		
الرقم المدني	ظفار 2024 /11 /17	الاســم			
الرقم المدني 2 5 2 1 1 8 7 7	ظفار 2024 /11 /17	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت	مضمد أنثى ٢		
الرقم المدني 2 5 2 1 1 8 7 7 1 4 7 4 7 7 1 7	ظفار 2024 /11 /17 ظفار ني	الاســـــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا	مضمد أنثى م 1 2		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776	ظفار 17/ 11/ 2024	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت	مضمد أنثى 1 2		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752	ظفار 2024 /11 /17 عفار 2024 /11 عند الله عند ال	الاســـــــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحرية شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه	مضمد أنثى 1 2 3		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776	ظفار 2024 /11 /17 2024 منوت الله الله الله الله الله الله الله الل	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحرية شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب	ر مضمد أنثى 1 2 3 4 5		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752	ظفار 17/ 2024 /11 /17 2024 منوت عبنوت المارة 2024 /11 /17 عبنوت المارة 2024 /11 /17 منوت المارة 2024 /11 /17 منوت المارة عبنوت المارة	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زع	ر ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا		
ر الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374	ظفار 2024 /۱۱ /۱۶ 2024 را الله 2024 من الله عنوان الله	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زع نوفه محمد غابش صوناخ زع	ر ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا		
ر الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027	ظفار 17/ 11/ 2024 نوي نوت بينوت بينوت	الاســـم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زع نوفه محمد غابش صوناخ زع وزنه محمد ثابت بالحاف	ر ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027 19375488	عفار / 11/ 2024 ني ني نوت نبنوت ببنوت وت	الاســــــــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحرية شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زعان نوفه محمد غابش صوناخ زعبن وزعبن علي حريز صوناخ زعبن	رد انثی مضمد انثی اور انتهام		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027 19375488 21383406	ظفار 7/ 11/ 2024 نوي نوت بينوت بينوت نوت نوت نوت	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زعانونه محمد غابش صوناخ زعبن وزنه محمد ثابت بالحاف	رد أنثى أرد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المساورة الم		
ر الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027 19375488 21383406 12434553	ظفار / 11/ 2024 ما الله عندار من الله عندار	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زعبنو نوفه محمد غابش صوناخ زعبنو وزنه محمد ثابت بالحاف حمده علي حريز صوناخ زعبنو هدى محسن محاد الحريز	رة مضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المصدر أنثى المص		
ر الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027 19375488 21383406 12434553 13225512	ظفار / 11/ 2024 ما الله عندار من الله عندار	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زعانونه محمد غابش صوناخ زعبن وزنه محمد ثابت بالحاف	رد أنثى أرد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المساورة الم		
الرقم المدني 25211877 14747717 14342776 19418752 19767374 20728027 19375488 21383406 12434553 13225512 11781775	ظفار 17/ 11/ 2024 كان الله عندار 2024 كان الله عندار ا	الاســــم روابي سالم حريز زعبنوت فاطمه محمد محاد الحريا شمه سعيد علي زعبنوت مريم مرتيف سالم شارب قه غنيمه سعيد حسن غبرارزعب عائشه عبدالله أحمد شمه زعبنو نوفه محمد غابش صوناخ زعبنو وزنه محمد ثابت بالحاف حمده علي حريز صوناخ زعبنو هدى محسن محاد الحريز	رة مضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المضمد أنثى المصدر أنثى المص		



# وزارة الصح

تاريخ ومكان استكمال الإجراءات						
ساعات الدوام الرسمي	2024 /11 /17	مستشفی صحار	الوظیفـة: مضمد خکر			
الرقم المدني		الاســم	٩			
9008275		محمد خلفان سهيل العمراني	1			
7836398		أحمد حمد سعيد العيسائي	2			
21293689		حمود علي حمدان النقبي	3			
	<b>إجراءات</b>	تاريخ ومكان استكمال الا				
		<u></u>				
الخرب الموام الرسمي الدوام الرسمي	2024 /11 /17	حكے المديرية العامة للمستشفى السلطاني	الوظيفـة: فني أول علاج مهني			
الرقم المدني		الاســم	٩			
19338821		طيف طالب صالح البلوشية				
	تاريخ ومكان استكمال الإجراءات					
			الوظيفـة:			
ساعات الدوام الرسمي	2024 /11 /17	مستشفى الرستاق	فني أول علاج النطق			
الرقم المدني		الاسم	٩			
62420539		ياسمين راشد سعيد البلوشية				
	دِجراءات 	تاريخ ومكان استكمال الا				
			الوظيفة:			
ساعات الدوام الرسمي	2024 /11 /17	مستشفی صحار	فني أول علاج النطق			
الرقم المدني		الاســم	P			
10442593		هيثم عدنان علي الشحي	1			
	إجراءات	تاريخ ومكان استكمال الا 				
	:::::		الوظيفة:			
ساعات الدوام الرسمي	2024 /11 /17	المديرية العامه للمستشفى خولة	فني أول علاج النطق			
الرقم المدني	م الاســم					
14908961		آلاء صالح علي المعنية	1			



# علان المحادث ا

